
 

 

UCHWAŁA NR XLIX.393.2023 

RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz.U. z 2022 roku poz.1526 ), art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634  ze zmianami ), Rada Powiatu Dębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 

polegającej  na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 413 451,00 zł oraz zmniejszeniu planu dochodów 

o kwotę 10 360,00 zł. Zmiany te wykazane  są w załączniku Nr 1do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok polegającej 

na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 403 091,00 zł. Zmiany te wykazane  są  w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 

polegającej  na zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 53 091,00 zł. Zmiany  te wykazane  są  

w załączniku Nr 3  do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 

polegającej na zwiększeniu planu wydatków majątkowych o kwotę 350 000,00 zł. Zmiany te wykazane są  

w załączniku Nr 4  do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się planowaną kwotę dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2023 roku. Plan 

dotacji z Budżetu Powiatu Dębickiego zwiększa się o kwotę 181 360,00 zł. Zmiany te wykazane są  

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wyodrębnia się plan dochodów  na 2023 rok z załącznika Nr 1, o którym mowa w ust. 1 na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 

plan tych dochodów   o kwotę  20 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wyodrębnia się plan wydatków na 2023 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2 na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 

plan tych wydatków o kwotę 20 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Dębickiego 

 

 

Michał Maziarka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1627



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1627



                                                                                                                        Załącznik Nr 4 
do Uchwały  Nr XLIX.393.2023 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 08 marca 2023 r. 

 
 Zmiana  planu  wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 rok 

 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa inwestycji 

Wartość 

kosztorys. 

Plan 

wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 

2023 r. 

Zakres robót planowanych  

do realizacji   w  2023 roku 

Źródła finansowania 

zmienianej kwoty 

wydatków 

majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

851 

85111 

 

6220 

OCHRONA ZDROWIA 

Szpitale ogólne 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą: 

Utwardzenie działki budowlanej, terenu Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Dębicy z przeznaczeniem na parkingi          

 

150 000,00 

 

 

 

+150 000,00 

Dotacja dla ZOZ w Dębicy na zadanie pod 

nazwą: Utwardzenie działki budowlanej, terenu 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dębicy z 

przeznaczeniem   na parkingi   
 

Środki własne powiatu                           

w wys.150 000,00 zł 

2023 

/ 

 2023 

 

  Rozdział 85111 Szpitale ogólne  

Razem zwiększenia: 

  

+150 000,00 

   

  RAZEM: OCHRONA ZDROWIA 

Razem zwiększenia: 

  

+150 000,00 

   

921 

92195 

 

 

 

6050 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Pozostała działalność  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa masztu flagowego wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną 

 

200 000,00 

 

 

 

 

+200 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej oraz roboty budowlane w zakresie 

budowy masztu flagowego na flagę 

Rzeczpospolitej Polskiej wraz z niezbędną 

infrastrukturą, zlokalizowanego na rondzie drogi 

powiatowej, działki o nr ew. 1018 / 4                                 

w miejscowości Straszęcin i 1626 / 2                              

w miejscowości Żyraków   

 Środki własne budżetu powiatu                    

w wys. 200 000,00 zł  

2023  

/ 

 2023 

  Rozdział 92195 Pozostała działalność  

Razem zwiększenia: 

  

+200 000,00 

   

  RAZEM: KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Razem zwiększenia: 

  

+200 000,00 

   

   Razem zwiększenia  w planie wydatków 

majątkowych                       na 2023 rok w tym :  

 Inwestycje zwiększenia w tym: 

dotacje celowe inwestycyjne 

  

+ 350 000,00 

+350 000,00 

+150 000,00 

 

   

   Ogółem zmiany:  +350 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1627



Załącznik Nr  5 

do Uchwały Nr XLIX.393.2023 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 08 marca 2023 roku 

 

 

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2023 roku 

 

Dział Rozdział § 

Nazwa 

jednostki 

otrzymującej 

dotację 

Zakres 

Kwota 

zwiększenia 

dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Kwota 

zwiększenia 

dotacji  dla 

innych 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 
600 60001 2710 Województwo 

Podkarpackie 

-dotacja celowa przekazana na pomoc 

finansową   do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień  ( umów ) między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie  

zadanie pod nazwą „Świadczenie kolejowych 

przewozów pasażerskich realizowanych w 

ramach Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej -

PKA przez Województwo Podkarpackie”  

 

 

 

 

 

+31 360,00 

 

 

 

 

 

 

 

- 

Razem zmiany w planie dotacji w dziale 600 Transport i łączność  w tym:                                                                                      
-   Dotacje celowe, w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków  bieżących 

 

+ 31 360,00 

+31 360,00 

 

 

- 

- 

851 85111 6220 Zespół Opieki 

Zdrowotnej   

w Dębicy 

 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji  i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych  (  na podstawie 

Art. 114 ust.1 pkt 3 ustawy o działalności 

leczniczej ) z przeznaczeniem na zadanie pod 

nazwą: Utwardzenie działki budowlanej, terenu 

Zespołu Opieki Zdrowotnej  w Dębicy  z 

przeznaczeniem  na parkingi   

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

+ 150 000,00 

 

 

 

Razem zmiany w planie dotacji w dziale 851 Ochrona zdrowia  w tym:                                                                                      
 -   Dotacje celowe w tym: 

b) dotacje celowe inwestycyjne 

                                                           

 

- 

- 

- 

 

+150 000,00 

+150 000,00 

+150 000,00 

Razem zmiany w planie dotacji  w tym:                                                                                      

 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących                                                               

- dotacje celowe  inwestycyjne 

 

+31 360,00 

+31 360,00 

- 

+ 150 000,00 

- 

 + 150 000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1627



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLIX.393.2023 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 08 marca 2023 roku 

 

 

Wyodrębniony plan dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów  z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok z Załącznika Nr 1  

do niniejszej uchwały 

 

 

 

 

Dz Rozdział Paragraf 
Źródło 

dochodów 
Wyszczególnienie 

Kwota 

zwiększenia 

dochodów 
801  

80102 

 

 

 

 

2710 

 

Dochody bieżące w tym :                                      Dotacja 

celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących   

Oświata i wychowanie Szkoły 

podstawowe specjalne 
20 000,00 

20 000,00 

 

 

 

 

 

20 000,00 

   Razem zmiany w planie dochodów na 

zadania realizowane na podstawie 

porozumień  lub umów na 2023 rok 

  

 

20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1627



 

 

Załącznik Nr  7 

do Uchwały Nr XLIX.393.2023 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 08 marca 2023 roku 

 

 

Wyodrębniony plan wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok z Załącznika Nr 2 

do niniejszej uchwały 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

wydatków 

 

801  

80102 

 

 

 

 

 

 

4240 

OŚWIATA  I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe specjalne 

a)wydatki bieżące  w tym : 

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  w tym: 

zakup środków dydaktycznych i książek - wyposażenie „ Kącika 

 Wyciszeń” na zewnątrz budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Dębicy  

w tym: zakup pomocy dydaktycznych stymulujących polisensoryczne 

 funkcje mózgu oraz ośrodek równowagi  ( Gmina Czarna ). 

 

20 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

 

 

 

 

20 000,00 

 

   Razem zmiany w planie wydatków  na zadania realizowane 

na podstawie porozumień lub umów na 2023 rok 

 

20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1627


		2023-03-16T12:56:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




